
 
 

HRY IX. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2019

1. Pořadatelský subjekt
a) TRI CLUB Jablonec, spolek
b) Česká triatlonová asociace, 

 
2. Místo soutěže: Vodní nádrž Mšeno, Jablonec 

 
3. Kategorie:  

a) starší žactvo 14 
b) dorost 16 -17 let 
c) štafetové závody 

2dívky+1chlapec
volí každý kraj samostatně. 
 

4. Kontakt: Mgr. David 
 janatada@seznam.cz

Ing. Hotový Martin, 
martin.hotovy

 

 

A – Všeobecná ustanovení

Organizačně zajišťuje 

  

HRY IX. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2019
TRIATLON 

Pořadatelský subjekt:  
TRI CLUB Jablonec, spolek, Jindřichov 93, 466 02 Lučany nad Nisou
Česká triatlonová asociace, Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha

Vodní nádrž Mšeno, Jablonec nad Nisou 

starší žactvo 14 – 15 let  
17 let  

štafetové závody tříčlenných družstev (2 kluci + 1 dívka nebo 
2dívky+1chlapec) – kategorie starší žáci a dorostenci. Složení týmů si 
volí každý kraj samostatně.  

David Janata (TRI CLUB Jablonec), mob.+420
janatada@seznam.cz 
Ing. Hotový Martin, mob. + 606948888, 
martin.hotovy@triatlon.cz 

Všeobecná ustanovení* 

Mgr. David Janata 

 

 

HRY IX. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2019 

Jindřichov 93, 466 02 Lučany nad Nisou 
Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 

 

1 dívka nebo 
. Složení týmů si 

Janata (TRI CLUB Jablonec), mob.+420 731 607 961 



 
 

Termín 

Počet startujících  

Ředitel soutěže 
Technický ředitel 
Hlavní rozhodčí 
Technická porada 

Disciplíny 

Informace 
 

B – Technická ustanovení

Plavecká část:  Start plavecké části na patě druhé hráze přehradní 

  

25. 6. 2019 – 26. 6. 2019 
Úterý – Individuální závody 
10.00 – start žáci 
11.10 – start žačky starší 
13.20 – start dorostenci 
15.30 – start dorostenky 
 
Středa – Štafetové závody 
10.00 – žákovské štafety 
12.10 – dorostenecké štafety 
 
Slavnostní vyhlášení výsledků
14 krajů/8 sportovců 
2 starší žáci, 2 starší žačky, 2 dorostenci, 2 
dorostenky + 2 vedoucí výpravy
David Janata 
Petr Neumann – technický delegát
Petr Mužíček 
Finální technická porada proběhne den před 
prvním závodním startem tj. 2
Starší žactvo 14 – 15 let: 

- Plavání - 
- Kolo – 10 km
- Běh –         

Dorost 16 – 17 let: 
- Plavání 0,
- Kolo –      
- Běh –         

Štafetové závody žáci i dorostenci:
- Plavání – 
- Kolo – 5 km
- Běh          

Mgr. David Janata 

Technická ustanovení** 

Start plavecké části na patě druhé hráze přehradní 

 

 

Slavnostní vyhlášení výsledků 

2 starší žáci, 2 starší žačky, 2 dorostenci, 2 
dorostenky + 2 vedoucí výpravy 

technický delegát 

roběhne den před 
prvním závodním startem tj. 24.6.  

 0,3 km 
10 km 

        3 km 

Plavání 0,6 km 
     20 km 

        5 km 
žáci i dorostenci: 

 0,2 km 
5 km 

Běh          1,5 km 

Start plavecké části na patě druhé hráze přehradní 



 
 

.  nádrže Mšeno. Start bude z
 

Cyklistická část: 
 

Bude 
areálu Břízky v
 

Běžecká část: 
 

V okolí druhé části přehradní nádrže Mšeno a na druhé 
hrázi přehrady v
 

Předpokládané 
umístění depa: 
 

II. Hráz 

Pravidla:  
 

Závod se řídí platnými pravidly ČTA pro rok 

Prezentace: Úterý 
přihlášených
vedoucími výpravy
 
Prezentace do 
v 17:30
 
Prezentace se uskuteční vždy v

Rozpravy  Rozprava 
startem dané kategorie)   

Ukládání věcí do 
depa – individuální 
závody 

Úterý 
Úterý
kategorie) 

Ukládání věcí do 
depa – štafety  

Středa 
depa (štafety), při vstupu do depa popis startovními 
čísly

  

nádrže Mšeno. Start bude z mola. 

Bude probíhat na uzavřeném úseku v okolí sportovního 
areálu Břízky v několika okruzích – jeden okruh 4 km.

okolí druhé části přehradní nádrže Mšeno a na druhé 
hrázi přehrady v několika okruzích 

II. Hráz přehradní nádrže Mšeno – Jablonec nad Nisou

Závod se řídí platnými pravidly ČTA pro rok 

Úterý 25.6. v čase 07.45 - 08.30 prezentace všech 
přihlášených účastníků – vyzvednutí závodních tašek 
vedoucími výpravy.  

Prezentace do závodu štafet proběhne v úterý 
17:30 

Prezentace se uskuteční vždy v místě konání závodu.

Rozprava - u startu plavání  (vždy proběhne 10min před 
startem dané kategorie)    
Úterý 25.6. v čase 8:30 – 9:30  (žákovské kategorie) 
Úterý 25.6. v čase 12:20 – 13:00 (dorostenecké 
kategorie)  
Středa 26.6. v čase 8:30 – 9:30  Uložení materiálu do 
depa (štafety), při vstupu do depa popis startovními 
čísly 

 

 

okolí sportovního 
jeden okruh 4 km. 

okolí druhé části přehradní nádrže Mšeno a na druhé 

Jablonec nad Nisou 

Závod se řídí platnými pravidly ČTA pro rok 2019 

08.30 prezentace všech 
vyzvednutí závodních tašek 

úterý 25.6. 

místě konání závodu. 
u startu plavání  (vždy proběhne 10min před 

9:30  (žákovské kategorie)  
13:00 (dorostenecké 

Uložení materiálu do 
depa (štafety), při vstupu do depa popis startovními 


